Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 258 Martes, 8 de noviembre de 2022 Pagina 33350

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

5633 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y
excluidos al concurso de traslados para la provision de plazas
de Técnico Auxiliar Sanitario, opciéon Cuidados Auxiliares de
Enfermeria del Servicio Murciano de Salud, convocado por
Resolucion de 9 de mayo de 2022.

1 0) Mediante la Resolucion de 9 de mayo de 2022 (BORM n.° 107 de 11 de
mayo de 2022), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud convocd un
concurso de traslados para la provision de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario,
opcién Cuidados Auxiliares de Enfermeria, del Servicio Murciano de Salud.

2 9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo maximo
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la
resolucion por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al
concurso de traslados, y otorgara un plazo de diez dias habiles para reclamaciones
y subsanacion de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucién seré publicado en el Boletin Oficial de la
Regién de Murcia. Simultadneamente, sera expuesta junto con los correspondientes
listados en la pagina www.murciasalud.es y en el Registro General del Servicio
Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n° 7, Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo-
Murcia.

5.3.-En dichas listas se hard constar los apellidos, nombre y DNI de los
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislacion
correspondiente en materia de proteccion de datos personales indicandose, en su
caso, la causa de exclusion.

5.4-, Las reclamaciones a la resolucion a la que se refiere el punto primero
de la presente base se resolveran por aquella que apruebe con caracter definitivo
los listados de admitidos y excluidos, a la que se le dara la publicidad prevista
en el apartado segundo. Contra dicha resolucion se podra interponer recurso de
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a
partir del dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la Regidn
de Murcia.

3 0) Conforme a lo previsto en la citada base especifica, por Resolucion de
20 de septiembre de 2022 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud,
se aprobd la relacidn provisional de admitidos y excluidos al citado concurso, que
fue publicada en el BORM nuim. 227 de 30 de septiembre de 2022.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra
la resolucién provisional de admitidos y excluidos, en ejercicio de las facultades
conferidas por el articulo 8.1.j) del Decreto nimero 148/2002, de 27 de diciembre

NPE: A-081122-5633


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 258 Martes, 8 de noviembre de 2022 Pagina 33351

de 2002 (BORM num. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la
estructura y funciones de los 6rganos de participacion, administracion y gestiéon
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en el Anexo I y II a la presente
resolucion, la relacidon definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al concurso
de traslados para la provisidn de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario opcién
Cuidados Auxiliares de Enfermeria del Servicio Murciano de Salud, convocado por
Resolucion de 9 de mayo de 2022.

2.9) La presente resolucién se publicarad en el Boletin Oficial de la Region de
Murcia y en la pagina www.murciasalud.es y sera expuesta en el Registro General
del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.° 7, Edificio Habitamia I,
30100 Espinardo-Murcia.

3.9) Contra la presente Resolucién, que no agota la via administrativa, se
podra formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el
plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién en el
Boletin Oficial de la Region de Murcia, conforme a lo dispuesto en los articulos
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 25 de octubre de 2022.—El Director Gerente, Francisco José Ponce
Lorenzo.

NPE: A-081122-5633


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 258

Martes, 8 de noviembre de 2022

Pagina 33352

NPE: A-081122-5633

ANEXO |

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

**%QG] 7% *

ABELLAN BERNABE, MARIA BIENVENIDA

***3440**

ABELLAN MARTINEZ, MARIA ISABEL

***3625**

ABENZA VALVERDE, MARIA

***4004**

ABENZA ZAFRA, ASCENSION

***3564**

ALBERO PEREZ, PURIFICACION

***0286**

ALCOLEA LUNA, MARIA DOLORES

***2999**

ALCOLEA SANZ, CONCEPCION

***7366**

ALVAREZ BARBA, ISABEL

***9700**

ALVAREZ LARA, CECILIA

***2910**

ANDREO ORTIGAS, GLORIA

***3308**

APARICIO PEDRENO, JOSEFINA DEL CARMEN

***4768**

ARAGON ALARCON, ISABEL

***4222**

ASENSIO ASENSIO, JOSEFA

***1068**

ATO ABELLAN, ASCENSION

***7326**

AVILES HERNANDEZ, ANA MARIA

*%%939 Gk *

AYALA GARCIA, ISABEL ENCARNACION

***4054**

AZORIN SORIANO, JOSEFA

***6289**

BALSALOBRE ORTIZ, PASCUALA

***6780**

BANOS ROSA, MARIA ESTER

***2972**

BASTIDA UBEDA, TRINIDAD MARIA

***8650**

BAYONA RAIGAL, CARMEN

***2851**

BEJAR VALERA, ANTONIA DOLORES

***8660**

BELDA HERRERO, DOLORES

***1090**

BERMEJO SAORIN, MARIA ISABEL

***4144**

BERMUDEZ DEL CERRO, MARIA JOSEFA

***5496**

BLAYA CONESA, LEONOR MARIA

***1024**

BRAVO VICENTE, JOAQUINA

***3080**

BUENDIA FERNANDEZ, JUAN

***0486**

BUENO ZAPATA, MARIA JOSEFA




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 258

Martes, 8 de noviembre de 2022

Pagina 33353

NPE: A-081122-5633

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

***8357**

CABRERA FERRON, EVA

***3879**

CABRERA LOPEZ, SALVADORA

***3994**

CAJA ARACIL, MARIA CARMEN

***3771**

CAMACHO GARCIA, ANA

***9611**

CAMARENA ROMAN, MARIA CONSUELO

***7924**

CAMBRONERO CASANOVA, MACRINA

***3096**

CAMPOY SANCHEZ, ALFONSA

***4356**

CANO LOPEZ, ANA MARIA

***4530**

CANO MOLINA, MARIA

***6294**

CANO ROJO, JOSE ANGEL

***0556**

CANOVAS GIL, ASUNCION

***7239**

CANTO SIGLER, MARIA JOSE

***3485**

CANETE GOMEZ, SILVIA

***5858**

CARBONELL LORCA, ANUNCIACION

***6020**

CARRILLO CANO, MARIA REMEDIOS

***7778**

CARTAGENA CUEVAS, MARIA DOLORES

***5069**

CARVAJAL RIOS, MARIA DOLORES

*E* A% *

CASTEJON ALCARAZ, JUANA

***7757**

CELDRAN CONTRERAS, ANTONIA

***6399**

CERVANTES MARTINEZ, MARIA DOLORES

***1823**

CHUECOS MORALES, ELOISA

***8095**

CLEMENTE FERNANDEZ, MARIA ISABEL

***5031**

CLEMENTE MUNOZ, MARIA CATALINA

***1610**

CONTRERAS PEREZ, JOSE

***3663**

CORBALAN LAJARIN, ANTONIA

***2054**

CORTES MARTINEZ, ENCARNACION MARIA

***4263**

CORTIJOS PAREDES, MARIA JOSE

***3293**

COSTA ZABALA, MARIA

***2650**

CRESPO PEREGRINA, MARIA PIEDAD CRUZ

***4325**

CRIADO GARCIA, MARIA LUCIA

***8374**

DATO VALCARCEL, FRANCISCA

***2132**

DE LARREA MARTINEZ, MARIA ANGELES




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 258

Martes, 8 de noviembre de 2022

Pagina 33354

NPE: A-081122-5633

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

***8176**

DIAZ DIAZ, MARIA DE LOS ANGELES

***2117**

DIAZ PACO, ISABEL

***9909**

DIAZ PACO, MARIANA

***7298**

DIAZ RUBIO, MARIA ANTONIA

***6374**

EGEA CARMONA, MARIA JOSE

***2217**

EGEA ESTEVEZ, MARIA DEL CARMEN

***5874**

EGIDO OLMO, JOSEFA

***1216**

ESCAVY MORENO, FRANCISCA

***2947**

ESCOLAR GARCIA, CONCEPCION

***6042**

FERNANDEZ DIAZ, MARIA ANGELES

***4155**

FERNANDEZ FRANCO, JOSEFA

***4488**

FERNANDEZ GUARDIOLA, YOLANDA

***3933**

FERNANDEZ MARIN, FRANCISCA PILAR

***1475**

FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA

***8864**

FERRER LOPEZ, ANA ISABEL

***4529**

FRANCO GARCIA, MANUELA

***8040**

FRANCO HERNANDEZ, ANTONIA

**%7Q0Q% ¥

FRUTOS CAJA, EVA MARIA

***7478**

FRUTOS PINEDA, ENCARNACION

***8421**

FUENTES PERALTA, MARIA LUZ

***4029**

GAMUZ GONZALEZ, ANA ENCARNACION

***0609**

GARCIA CAMPUZANO, ENCARNACION MARIA

***3809**

GARCIA CLEMENTE, MARIA JOSE

***4147**

GARCIA FERNANDEZ, ANTONIA

***2173**

GARCIA FERNANDEZ, MARIA NATIVIDAD

***2971**

GARCIA GARCIA, MARIA ANGELES

***6837**

GARCIA GOMARIZ, JUAN CARLOS

***1771**

GARCIA JIMENEZ, CONCEPCION

***2683**

GARCIA LOPEZ, JOSEFA

***5251**

GARCIA MARIN, ROSARIO

***3826**

GARCIA RIOS, CARMEN

***6224**

GARCIA SANCHEZ, JOAQUINA




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 258

Martes, 8 de noviembre de 2022

Pagina 33355

NPE: A-081122-5633

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

***7036**

GARCIA SANCHEZ, JOSEFA

***6102**

GARCIA SANCHEZ, MARIA DOLORES

***7455**

GARCIA TOMAS, ENCARNACION

***6332**

GARCIA URBAN, ENCARNACION

***6513**

GARRES RUIZ, CONSUELO

***2768**

GARRIDO BANO, JOSEFA

***9293**

GIL CAMPOS, LIDIA

***4351**

GIL CANOVAS, JOAQUINA

***3818**

GIL GIL, MARIA DEL CARMEN

***4770**

GIL MARIA, MARIA ROCA

***5163**

GONZALEZ CARRILLO, MARIA DE LA CRUZ

***6068**

GONZALEZ HERNANDEZ, FRANCISCA DE LA ASUNCION

***4125**

GONZALEZ PEREZ, MARIA ANGELES

***1878**

GRIS PENAS, ISABEL

***4131**

GUARDIOLA AROCA, MARIA

***1247**

GUARDIOLA LOPEZ, ELENA

***4153**

GUERRERO SANCHEZ, MARIA MERCEDES

***()76Q% *

GUILLEN GUILLEN, M2 CRISTOBAL

***6023**

GUILLEN MAYOR, ENCARNACION

***0746**

HERNANDEZ ARDIL, MARIA JOSE

***6510**

HERNANDEZ GARCIA, JOSEFA

***5774**

HERNANDEZ GARCIA, MARIA ANGELES

***4913**

HERNANDEZ MARTINEZ, CONCEPCION

***1503**

HERNANDEZ PAY, ENCARNACION

***6302**

HERNANDEZ ROBLES, ALICIA

***4423**

HERNANDEZ ZOMENO, FRANCISCA

***4092**

HERREROS SANCHEZ, MARIA CARMEN

***3839**

HORTELANO SALINAS, MARIA

***4354**

IGLESIAS SANCHEZ, ANA

***8114**

JIMENEZ MEORO, MERCEDES

***3699**

JIMENEZ PUERTA, MARIA DOLORES

***8649**

JULIA CARRILLO, MARIA PILAR




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 258

Martes, 8 de noviembre de 2022

Pagina 33356

NPE: A-081122-5633

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

***8330**

LIZON RIQUELME, MARIA JOSE

***8251**

LOPEZ BAUTISTA, MARIA

***0138**

LOPEZ CANOVAS, INES

***0403**

LOPEZ JIMENEZ, DOLORES

***1530**

LOPEZ ORTEGA, MARINA

***3938**

LOPEZ ORTIZ, PILAR

***2878**

LOPEZ PEREZ, MARIA CARMEN

***5263**

LOPEZ PEREZ, PAULA

***9758**

LORCA GONZALEZ, SUSANA

***1792**

LORENTE HERNANDEZ, JOSEFA

***3192**

LOZANO CARRION, ANA MARIA

***5749**

LOZANO GOMARIZ, MARIA CARMEN

***5486**

LOZANO HERGUETA, BENITA

***0546**

LOZANO MIRALLES, MARIA

***2438**

LUCAS LOPEZ, INMACULADA

***8719**

LUZON GIL, JUANA

***6358**

MADRID EGEA, DOLORES

*%%35) ()% *

MAIQUEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA

***9238**

MANCHADO COLL, MARIA ISABEL

***5040**

MARIN MAYA, JULIANA

***5934**

MARIN MORENO, MARIA CATALINA

***3821**

MARIN ROSALEN, MA CARMEN

***7417**

MARTINEZ ALBURQUERQUE, MARIA DOLORES

***6654**

MARTINEZ BAGUR, ESTRELLA MAR

***8611**

MARTINEZ BARBA, MARIA INMACULADA

***4106**

MARTINEZ CAMACHO, JOSEFA

***4995**

MARTINEZ CANO, CARIDAD ANITA

***6266**

MARTINEZ CANOVAS, DOLORES

***6787**

MARTINEZ CAPARROS, ROCIO

***0757**

MARTINEZ CORBALAN, MARIA DOLORES

***3121**

MARTINEZ CORREAS, SABINA

***4234**

MARTINEZ FERNANDEZ, ADORACION




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 258

Martes, 8 de noviembre de 2022

Pagina 33357

NPE: A-081122-5633

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

***5529**

MARTINEZ GOMEZ, MARIA JOSE

***5368**

MARTINEZ HERNANDEZ, NOELIA MARIA

***3948**

MARTINEZ JUAREZ, IRENE

***2938**

MARTINEZ LOPEZ, ANA MARIA

***4636**

MARTINEZ LOPEZ, MARIA

***5749**

MARTINEZ LOPEZ, MARIA PILAR

***1268**

MARTINEZ MARTINEZ, JUANA

***5942**

MARTINEZ MORENO, MARIA JOSEFA

***0225**

MARTINEZ NICOLAS, MARIA FUENSANTA

***5718**

MARTINEZ QUESADA, JUANA

***3618**

MARTINEZ REINA, MARIA CARMEN

***3276**

MARTINEZ ROMERO, MARIA ISABEL

***7356**

MARTINEZ RUIZ, JOSEFA

***7491**

MARTINEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN

***7531**

MARTINEZ VALENZUELA, MARIA DOLORES

***4457**

MARTINEZ VALVERDE, PELIGROS

***1396**

MARTINEZ VILLALBA, MARIA ENCARNACION

*EKGND YK

MATEO PEREZ, ANA

***2525**

MATEOS PADILLA, ANTONIA

***3985**

MAYOL SAEZ, ENCARNACION

***6806**

MEDINA RODRIGUEZ, MARIA ROSARIO

***4159**

MELLADO MARCO, GENOVEVA

***4924**

MENDEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

***1980**

MENDEZ MONDEJAR, MARIA PILAR

***6165**

MERCADER GARCIA, PRESENTACION

***3839**

MESEGUER BERNAL, TERESA

***0217**

MINANO TURPIN, ANA

***5444**

MOLERO CHAZARRA, MARIA JOSE

***6287**

MOLERO RODRIGUEZ, ANA MARIA

***1487**

MOLINA FRUTOS, CONCEPCION

***3827**

MOLINA MOROTE, MARIA JOSEFA

***6157**

MONDEJAR MARTINEZ, INMACULADA




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 258

Martes, 8 de noviembre de 2022

Pagina 33358

NPE: A-081122-5633

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

***6016**

MONTIEL HERNANDEZ, LUISA MARIA

***6849**

MORALES LORCA, MARIA JESUS

***3519**

MORALES MENDEZ, ANA MARIA

***3278**

MORALES MENDEZ, ISABEL M2

***3825**

MORENO AROCA, GLORIA

***4154**

MORENO CARRASCO, MARIA CARMEN

***2567**

MORENO CONESA, M2 CARMEN

***5939**

MORENO GUILLEN, FELICIA ISABEL

***5562**

MUNOZ CAMPOS, MARIA SOLEDAD

***5830**

MURNOZ CARBONELL, ENCARNACION

***3286**

MURNOZ CASAL, MARIA LUISA

***5791**

MURNOZ MERENCIANO, ISABEL

***4031**

MUNOZ MUNOZ, MARIA MAGDALENA

***3027**

MUNOZ PINA, ENRIQUE

***4560**

NADAL LOPEZ, ISABEL

***6493**

NAVARRO SANCHEZ, MARIA JOSEFA

***1231**

NEVADO MUNOZ, MARIA DEL ROSARIO

***GLEE**

NICOLAS DELGADO, ENCARNA

***3628**

NICOLAS FUENTES, MARIA ROSARIO

***4203**

NICOLAS GOMEZ, NURIA

***2868**

NICOLAS MADRID, CONCEPCION

***6205**

NIETO NAVARRO, ANA MARIA

***6737**

NIETO ROS, JOSEFA

***8523**

OLIVARES LUNA, ENCARNACION

***5977**

OLMOS SERRANO, ELISA

***3543**

ORTIZ BARBA, INMACULADA

***3713**

ORTIZ MARTINEZ, JUAN

***1451**

OSETE BANOS, SERGIO

***1049**

PADILLA MARTINEZ, JUANA

***3031**

PALAZON CASCALES, MARIA TERESA

***2475**

PALLARES MARTINEZ, CLAUDIO

***9272**

PARRA SANCHEZ, ISABEL MARIA




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 258

Martes, 8 de noviembre de 2022

Pagina 33359

NPE: A-081122-5633

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

***3439**

PEREZ CAMPOS MARTINEZ, MARIA CARMEN

***3141**

PEREZ GALVEZ, SANTIAGO

***5683**

PEREZ GUZMAN, CONCEPCION FUENSANTA

***3770**

PEREZ MIRA, MARIA ROSARIO

***7420**

PEREZ MOLINA, RAFAEL

***4064**

PEREZ MUNOZ, ROSA MARIA

***4511**

PEREZ PINERA, MARIA LUISA

***9316**

PEREZ POVEDA, CARMEN MARIA

***6794**

PEREZ TORRES, SIMONA ESTHER

***6183**

PINERO GARCIA, ANA MARIA

***3639**

PONCE SANCHEZ, MARIA

***0192**

PUERTA MARTINEZ, ELVIRA

***3343**

PUJANTE FERNANDEZ, MARIA LUZ

***3982**

RAMON ESPARZA, MARIA JOSEFA

***5827**

RIQUELME BERNAL, ISABEL

***7325**

RIQUELME BERNAL, MARIA JESUS

***9715**

ROBLES BELIJAR, FELIX

*%%3) 5% *

ROBLES FAJARDO, ISABEL

***7253**

RODENAS HERNANDEZ, ISABEL

***6610**

RODENAS LAIRADO, MARIA ISABEL

***3907**

RODRIGUEZ ARIAS, MARIA DEL CARMEN

***3522**

RODRIGUEZ BLAZQUEZ, PROVIDENCIA

***7963**

RODRIGUEZ HERNANDEZ, CONCEPCION

***1695**

RODRIGUEZ HURTADO, DIANA

***3858**

RODRIGUEZ LUCAS, MARIA

***3746**

RODRIGUEZ PEREZ, GUILLERMO

***4131**

ROMERO BUENDIA, ENCARNACION

***3711**

ROMERO LOPEZ, ANGELES

***0907**

ROMERO RODRIGUEZ, SONIA

***3525**

RUBIO ROMAN, ELISA MARIA

***9699**

RUBIO SALMERON, LEONOR

***0620**

RUBIO ZURRON, CLARA ISABEL




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 258

Martes, 8 de noviembre de 2022

Pagina 33360

NPE: A-081122-5633

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

***6233**

RUIZ PARRA, MARIA CARMEN

***0038**

RUIZ ROMERO, MARIA ISABEL

***2013**

RUIZ RUIZ, ANA ROSA

***9071**

SAEZ CODINA, CEFERINA

***8705**

SALMERON HERNANDEZ, JOSEFA

***1451**

SALMERON MARIN, MARIA ANGELES

***2810**

SANCHEZ ARCAS, MARIA CARMEN

***4363**

SANCHEZ CASTELO, MARIA JULIA

***9358**

SANCHEZ CESPEDES, MARIA TERESA

***3088**

SANCHEZ GARCIA, JOSEFA

***9455**

SANCHEZ GARCIA, MARIA DOLORES

***4155**

SANCHEZ INGLES, CAROLINA

***7461**

SANCHEZ LAX, PEDRO JOSE

***6950**

SANCHEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

***3938**

SANCHEZ MARIN ORDONEZ, MARIA ESPERANZA

***4093**

SANCHEZ ORTEGA, MARIA JESUS

***1934**

SANCHEZ-FORTUN SANCHEZ, RAFAELA

***QG7Q% *

SANZ RUIZ, VICTORIA EUGENIA

***6278**

SEGURA PEREZ, MARIA DEL CARMEN

***4427**

SERRANO CASTILLO, DOLORES

***6718**

SERRANO MARTIN, MARTA

***3696**

SERRANO TUDELA, JUANA MARIA

***4026**

SIDRACH DE CARDONA HERRERA, MARIA ANGELES

***5645**

SOLER BASTIDA, TERESA

***5245**

SOTO AGUERA, MARIA EULALIA

***5964**

TELLO TELLO, BLANCA ISABEL

***6549**

TORRES VAQUERO, HORTENSIA

***4673**

TORTOSA PLAZA, ROSARIO

***0097**

TURPIN CARRILLO, MARIA PILAR

***0083**

TURPIN GUILLAMON, MARIA FE

***7972**

URAN SERRES, ISABEL

***3729**

VALLE RISQUES, CANDIDA




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 258

Martes, 8 de noviembre de 2022

Pagina 33361

NPE: A-081122-5633

DNI

APELLIDOS, NOMBRE

***2844**

VELASCO NAVARRO, BEGONA

***0439**

VELEZ LAMOR, ENGRACIA

***0381**

VERA ARCE, MONICA

***3418**

VERA LOPEZ, MARIA ISABEL

***3054**

VICENTE VERDU, TERESA

***3251**

VIDAL LOPEZ, ASUNCION

***1852**

VILLA GARCIA, ANA CRISTINA

***3448**

VILLA MARIN, CARMEN PILAR

***4561**

VILLA MARIN, JOSEFA

***5445**

VILLANUEVA TOLOSA, AMPARO

***0055**

VINAROZ PEREZ, DOLORES

***6956**

VIUDEZ MARTINEZ, ANGELES

***1068**

YUSTE GABARRON, MARIA CRUZ

***0315**

ZAMORA BROCAL, MARIA ROSA

***0740**

ZAPATA MOLINA, MARIA DOLORES

***8283**

ZARAGOZA ALMAGRO, MARIA ANGELES

***6605**

ZARAGOZA MERLOS, ANA JOSE

*¥*51QEH*

ZARZOSA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN




: Boletin Oficial de la
) REGION de MURCIA Numero 258 Martes, 8 de noviembre de 2022 Pagina 33362

ANEXO Il

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

SIN EXCLUSIONES

NPE: A-081122-5633 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	8793/2022	Resolución provisional de la Dirección General de Función Pública por la que se aprueban y publican las relaciones de aspirantes que constituyen las tres listas de espera para la provisión de puestos de trabajo reservados a funcionarios de Admin
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8827/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista Sanitario, opción Documentación Sanitaria, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 8 de marzo de 2022, 
	8828/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no especialista, opción Nutrición Humana y Dietética, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 8 de marzo
	8829/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario, opción Cuidados Auxiliares de E
	8830/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista no Sanitario, opción de Restauración, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 8 de marzo de 2022, del D
	9066/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocadas a
	9067/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Diplomado no Sanitario, opción Trabajo Soc
	9068/2022	Corrección de errores de la Resolución de fecha 21 de octubre de 2022, por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso de evaluación para el acceso y progres
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9109/2022	Decreto n.º 198/2022, de 3 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Colegio Oficial de Licenciados y Graduados en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte de la Re
	9107/2022	Decreto n.º 199/2022, de 3 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a los motociclistas de la Región de Murcia por su participación en campeonatos de Motociclismo de Veloc
	9108/2022	Decreto n.º 197/2022, de 3 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Autismo de la Región de Murcia (FAUM), destinada a financiar actuaciones complementa
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia
	9110/2022	Extracto de la Orden de 2 de noviembre de 2022 de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria de tramitación anticipada para la concesión de ay
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	8819/2022	Resolución de 25 octubre de 2022 del Director General de Deportes, por la que se da publicidad a la modificación de los Estatutos de la Federación de Esgrima de la Región de Murcia.
	Consejería de Educación
	8783/2022	Resolución de 21 de octubre de 2022, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 18 de octubre de 2022 por la que se modifica la a
	8784/2022	Resolución de 24 de octubre de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Educación por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la “Prórroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma
	8785/2022	Resolución de 25 de octubre de 2022 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación y la As
	9006/2022	Resolución de 2 de noviembre de 2022 de la Dirección General de Formación Profesional e Innovación, por la que se convocan las pruebas para la obtención directa de determinados títulos de Técnico y Técnico Superior de Formación Profesional del s
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	8801/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Conse
	8802/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias, por la que se publica el Convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Conse
	8803/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Conse
	8804/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Conse
	8805/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias, por la que se publica el Convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Conse
	8799/2022	Resolución por la que se aprueba la convocatoria de la realización de las pruebas de acreditación de usuarios para la utilización de métodos homologados de captura de especies cinegéticas predadoras y asilvestradas, para el año 2023.
	8800/2022	Resolución por la que se aprueba la convocatoria de la realización de las pruebas de aptitud para la obtención de la licencia de caza en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el año 2023.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8831/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, sobre las condiciones económicas aplicables a la prestación de servicios de asistencia sanitaria con medios ajenos en el ámbito de la Región de Murcia.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	8667/2022	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Colada de La Pinilla a Las Palas” y “Colada de la Venta Seca”, clasificadas entre
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	8832/2022	Recurso de suplicación 984/2021.
	8835/2022	Recurso de suplicación 555/2021.
	8836/2022	Recurso de suplicación 321/2021.
	8837/2022	Recurso de suplicación 778/2021.
	8838/2022	Recurso de suplicación 1.195/2021.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	8820/2022	Aprobación definitiva de modificación presupuestaria n.º 1/2022. 
	Cartagena
	8638/2022	Publicación de la lista de admitidos, excluidos y nombramiento del Tribunal para participar en los procesos selectivos para la provisión en propiedad de plazas de Técnico de Administración General, Técnico de Prevención de Riesgos Laborales A1, 
	8474/2022	Aprobación definitiva de la modificación del Reglamento de Mercados Municipales de Cartagena.
	Cehegín
	8833/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza reguladora de las tasas por diversas actividades administrativas y ocupaciones del dominio público municipal del Ayuntamiento de Cehegín.
	8834/2022	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza reguladora de las tasas por la actividad administrativa de expedición de documentos administrativos del Ayuntamiento de Cehegín.
	Cieza
	9027/2022	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 27 de octubre de 2022, por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria para 2022, en régimen de concurrencia competitiva, de ayudas económicas a deportistas de nuestra localida
	9039/2022	Exposición pública de la Cuenta General 2021.
	Lorca
	8743/2022	Acuerdos de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de fecha 14 de octubre de 2022, sobre adscripción de dos órganos directivos.
	9032/2022	Acuerdo de Junta de Gobierno Local, de 28 de octubre de 2022, sobre modificación del catálogo y relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Lorca.
	9033/2022	Acuerdos de Junta de Gobierno Local, de 28 de octubre de 2022, del Ayuntamiento de Lorca, sobre modificación de bases generales y específicas de la convocatoria de concurso para cubrir varias plazas mediante proceso selectivo excepcional de esta
	Los Alcázares
	8992/2022	Ampliación del plazo de presentación de solicitudes de participación en el procedimiento concurrencial de concesión de autorizaciones de ocupación de módulos para la venta ambulante no sedentaria en los mercados semanales de Los Alcázares y Los 
	Molina de Segura
	8572/2022	Bases específicas por las que se regirá el proceso selectivo para la provisión, mediante el sistema de concurso-oposición, por turno libre, de una plaza de Profesor/a de Música Piano vacante en la plantilla de personal laboral fijo del Ayuntamie
	9105/2022	Exposición de acuerdos provisionales de modificación de ordenanzas: impuesto sobre bienes inmuebles y tasa por intervención y control de actividades mediante licencia, declaración responsable o comunicación previa.
	Puerto Lumbreras
	8999/2022	Información pública de autorización excepcional del suelo por interés publico para la construcción del campo solar fotovoltaico de 1,7 MWP para autoconsumo de sus empresas asociadas, en Dip. de Pto. Adentro, término municipal de Puerto Lumbreras
	San Javier
	8795/2022	Exposición pública del padrón por suministro de agua potable y saneamiento de La Manga del Mar Menor, término municipal de San Javier, relativo al quinto bimestre de 2022 y anuncio de cobranza.
	Santomera
	8476/2022	Convocatoria para Juez de Paz Sustituto de Santomera.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad General de Regantes “Junta de Hacendados de la Huerta de Murcia”
	8972/2022	Anulación convocatoria Junta General Ordinaria año 2022.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-11-07T13:24:56+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



